
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 01 вересня 2020 року                  м. Заставна                                             № 76/2 

 

Про розгляд заяв 

 

Розглянувши заяву гр. Луцяка Олександра Васильовича, жителя м.Заставни 

вул.Молодіжна, 1 А, про надання дозволу на проїзд вантажного автомобіля в 

зоні дії заборонного знака 3.3 «Рух вантажних автомобілів заборонено»  на 

території м.Заставна, керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на проїзд вантажного автомобіля MERCEDES-BENZ 

SPRINTER 416 CDI (державний номер СЕ 4197 ВХ) в зоні дії заборонного 

знака 3.3 «Рух вантажних автомобілів заборонено» на території м.Заставна. 

2. Зобов’язати Луцяка О.В. дотримуватись правил дорожнього руху. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Мандзюка Б.М. 

 

 

 

 


